
Pořad bohoslužeb 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den  
 

Farnost 
 

Hodi

na  

 

Bohoslužby  

 

 

7. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ  

1. 06. 2025  

Hru. 7:30 
 

 

Něm. 
 

9:00 Za †† Miladu a Vratislava Snídalovy  

a * rodinu. 

Pavl.  Pouť do Křtin  

Pondělí      
po 7. Neděli velikonoční 

2. 06. 2025    

  
Něm.  

 

7:30 

 

Za †† P. Františka Přecechtěla,  

sourozence a DvO. 

Úterý       
Památka sv. Karla Lwangy  

a druhů, mučedníků  

3. 06. 2025 

   

  Dnes mše sv. není. 

Středa       
po 7. Neděli velikonoční 

4. 06. 2025  

 

Něm.   
 

17:30 
 

Za dar víry a DvO. 

Čtvrtek      
Památka sv. Bonifáce, 

biskupa a mučedníka  

5. 06. 2025  

Dřin.  16:30 

 

Vrch. 17:30  

Pátek      
po 7. Neděli velikonoční 

30. 05. 2025  

 

Něm. 
 

18:00 
 

Za †† Jaroslava a Ludmilu Oralovy,  

* rodinu a DvO. 

Sobota       
po 7. Neděli velikonoční 

31. 05. 2025  

 

Něm. 
 

7:30 

 

Za * a †† rodinu Klimešovu a Sovíkovu. 

Hru. 17:30 mše svatá s nedělní platností!!! 

 

 

NEDĚLE   

Slavnost SESLÁNÍ 

DUCHA SVATÉHO   

1. 06. 2025  

 

Vrch.  7:30  
 

Něm. 
 

9:00 Za Františka Coufalíka, manželku Vlastu 

a * a †† rodinu. 
 

Pavl. 
 

10:30  



1. Katecheze pro dospěle na faře v Němčicích: středa 4.6.a 18.6 po mši 

sv. cca 18:15 

2. Tento týden bude návštěva nemocných.  

3. V pátek 6.6.2025 sv. Hostin při mše sv. ve 14:00 hod.–přijetí mezi 

zasvěcené panny Ivety Kameníkové, prosíme o modlitbu, zvláště 

v den zasvěcení. 

4. Červen je známý jako měsíc Nejsvětějšího Srdce Ježíšova především 

proto, že se během něj slaví slavnost Nejsvětějšího Srdce Páně. Po 

každé mši sv. ve všedni dny, budeme se modlit Litanie k nejsvětějšímu 

Srdci Ježíšovu za nova kněžská povolaní.  

5. Na stolku najděte novy rozpis mši sv. na červen.  

6. Děkují za úklid a výzdobu kostela. 

 

 


